ﬁﬁﬁv.ﬁﬁ?ﬁﬁkﬁ%ﬁ?ﬁﬁﬁgﬁﬁﬁﬁ

Annotata al registro generale  OGEETIO 1

In data 15.000,00 per 1'istituzione fondo
n. 9440 T4 D1C 2004 per acquiste di attrezzature varie
n. Y per gii impianti sportivi 4i
data 13.12.04 Settore XIII Ragusa e di Marina di Ragusa-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

z&ig ébyﬁﬁ%

BIL.2004 CAP. 1674 DENCM.Spese di gestione impianti’ sportivi

FUNZ. 06 SERV. 02 INTERV.CZ
7
IL RAGIONIERE CAPO
VoA
A
e,
L7 anno attro,il giormo TREDICI del mese di

Dicembre nell’mff;aio del Settore XIXIY, il Dirigente del
Settore XIIT dr. Santi Di Stefano su proposta del
Titelare dells P.O.gecm. Salvatore Giuffrida, ha adottato
la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione di Giunta n. 871 con la guale & stafa autorizzato la prenctazione
di euro 15.000,00 per la costituzione di un fondo per l'acquisto di attrezzature varie per gii
impianti sportivi;

VISTA proposta del Responsabile del servizio Sport geom. Salvatore Giuffrida, relativa
alloggetio, che fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento relativa
allimpegno di spesa di £uro 15.000,00 necessario al pagamento delle spese occorrent]
per Vistituzione fondo per acquisto di alirezzature per gli impianti sporiivi di ragusa € el

marina di Ragusa-

RITENUTO che la materia di che {rattasi rfientra nelle competenze del Dirigente di Setiore
ai sensi dellart. 53 del Regolamento di Organizzazione degl Uffici e dei Servizi comunali;

VIST! j parer degli organi competenti , resi ai sensi deif'art. 53 | comma e 55 V comma ]

VISTA l'aftestazione della copertura finanziaria da parte def Capo settore Ragionensa

DETERMINA

1 impegnare la somma di Euro 15.000,00 per Vacguisto di attrezzatura di vario
genere per gli implantl sportivi cormunali |
2 prelevare il superiore importo di Euro 15.000,00 dal Cap. 1674 bilancio 2004
furz 06 Serv.02 interv. 02 imp._{8A% [
3 Riservarsi di provvedere , Con successivi provvedimenti , alla iquidazione delle
spese effetiuate secondo le modalita previste dal Regolamento del Servizio
Economato — Provveditorato, approvaio con delibera del C.S. n. 35 del

12.01.1985;

liﬁ.’f\mm@gmﬁ
Dﬁ{ Santi Di Stefano

|

Proposta parte integrante




Da trasmettersi d'ufficic, coltre che al Sindaco ed al Segretario
Cenerale, ai seguenti settorif/uffici: IIX




TT.53 E 55 L.142/90) |

SENSI DELLA L.R.48/91 {

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
&i attesta la regolaritd contabile di ecui all’art. 53, co.l deils
legge 142/80.

11, RESPONSABILE DI RAGIOHERIA

§i attestz la coperturs fipanziaria i
1y T IL RESPGK%ABI&% DI RAGIONERIA
racusa AL L (b f% -
' P }
[0y
e
b

I} sotioscritto Messo comunale attesta di avers pubblicate in data odierna, all’Albe

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne frasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al
Segretario Generale.

- : . A { %
Addi [ (- L7

zzﬁﬁﬁﬁé%%gwu@wif

Il sottoscritto Messo comunale aﬁesi& il compimento de% smnégcai@ periodo di
~ G

PR :
pubblicazione e cioé dal L 1) -0b al { ¢ f_ S

-

Addi (> 1 -0,

fot

v

Il MESSO COMUNALE




COMUNE DI R A
: SETTORE XIII

Servizio Gestione Iniziative sportive e del tempo libero
Gestione Impianti Sportivi
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

1l sottoscritto Geom. Salvatore Giuffrida responsabile del Servizio gestione iniziative
sportive & del Tempo libero , Gestione Impianti Sportivi, propone il seguente schema
di determinazione Dirigenziale:

L DIRIGENTE
Premesso che durante le attivita sportive all'aperio ed al chiuso occorre proceders spesse
volte con immediatezza, ad attivare le procedure per | intervenire, allinternc degli impianti
su attrezzature complesse come tabelloni elettronici di visualizzazione o per mettere in
sicurezza le strutture secondo il piano redatto ai sensi della 626/94 o effetiuare tulia una
serie di acquist di importo esiguo per materiali di consumo per le atterzzature elettroniche
installate ormal in tulli gli impianti{quadn elefirici, tabelloni elettronici, segnapunti
eletironici , segnalatori dei 24 secondi, etc).
Consideraio che non sempre & possibile procedere ad acquisti programmati per lintero
anno, in parte per la natura degli interventi spesso imprevedibili | in parte perché non si
pud prevedere il tipo di eventuali attrezzature che diventano necessarie ed infine perché
FAmministrazione non € in condizione di costituire un magazzino in quanic manca il
personale addetto e perché in ogni caso si sosterebbero costi incompatibili con i principi di
economicita della Pubblica Amministrazione.
Per le sopradefte esigenze vista la deliberazione n. 756 che autorizza la presente
determinazione si rifiene di impegnare la somma complessiva di eurc 15.000,00
riservandosi di adottare | consequenziaie provvedimenii di liguidazione delle spese, con i
imiti e le procedure previste dalla normativa vigente.
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETEF

iNA

1.impegnare la somma di Euro 15.000,00 per Pacquisto di altrezzatura di varic
genere per gl impianti sporiivi comunali ;
Z.Prelevare il superiore importo di Euro ?5 GOQ 00 dal Cap. 1674 bilancio 2004
funz.06 Serv.02 interv. 02 imp. ,
3.Riservarsi di provvedere | con successivi provwedimenti | alia liquidazione delle
spese effetiuate secondo le modalita previsie dal Regolamento del Servizio
Economato — Provveditorato, approvato con delibera del C.8. n. 35 de!
12.01.1985;

I3 responsabile del Servizio
Geom. Salvaterg Giuffrida




